АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 г. № 497

с. Целинное

Об утверждении Правил определения требований
к отдельным видам товаров, работ, услуг ( в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг),
закупаемым муниципальными органами Целинного
района Алтайского края и подведомственными
указанным органам казенными и бюджетными
учреждениями, муниципальными унитарными
предприятиями.

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением
Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении
общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к отдельным
видам товаров, работ, услуг ( в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг), закупаемым муниципальными органами Целинного района Алтайского
края и подведомственными указанным органам казенными и
бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Целинного
района Алтайского края от 27.04.2016 № 142 «Об утверждении Правил
определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Целинного
района Алтайского края и ее структурными подразделениями».

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных
правовых актов Целинного района.

4. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в
сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по экономическому развитию А.Ю.
Артамонова.

Главы района В.Н. Бирюков